
Det robuste valget – basert i 
Europa

Europeiske IT-leverandører Amerikanske IT-leverandører
Dine data er trygge
Personvernforordningen (GDPR) og den 
europeiske KI-forordningen (AI Act) utgjør et 
strengt personvernsog 
databeskyttelseslovverk. Bedrifter, offentlige 
virksomheter og sosiale medieplattformer må 
rette seg etter dette lovverket.Hvis sosiale 
medier eller meldingstjenester ønsker å bruke 
dine opplysninger til å trene opp sine 
KIsystemer, trenger de ditt samtykke førs.

Dine opplysninger er i faresonen
Den amerikanske CLOUD Act tillater at amerikanske 
myndigheter får tilgang til alle opplysninger om 
amerikanske statsborgere – også når disse 
opplysningene ligger på europeiske servere. Med 
økende press mot EU-US Data Privacy Framework kan 
opplysninger om europeiske borgere også fort havne i 
faresonen.Sosiale medier og meldingstjenester bryr seg 
stadig mindre om europeiske regler, og det finnes en 
mulighet for at dine opplysninger blir brukt av disse 
tjenestene til å trene opp KItjenester.

Stabilt og pålitelig driftsmiljø
Med stabil drift, både rettsmessig og 
operasjonsmessig, kan dere føle dere trygge 
på at tjenestenivåavtalene (Service Level 
Agreements) opprettholdes til enhver tid, og at 
bedriftens kommunikasjonsinfrastruktur er 
tilgjengelig, rask og sikker – når man trenger 
den.

Bedriftens IT-infrastruktur kan svikte
«Amerika først»-politikk og næringslivsinnblanding fra 
amerikanske myndigheter kan føre til langsommere og 
dårligere tjenester for europeiske kunder – eller til og 
med plutselig nedstenging av din tjenesteleverandør.
Dette kan skje når bedriften trenger sin infrastruktur 
som mest.

Du kan stole på at tjenestene er fremtidssikre
Sterkt oppsigelsesvern, fleksible 
tilsettingsmodeller og innvandringsvennlig 
politikk gjør det mulig for leverandørene å 
opprettholde en stabil, pålitelig og 
kunnskapsrik arbeidsstyrke.

Din leverandør kan oppleve avbrudd
Innvandringspolitikken kan bryte opp team ved at 
programvarespesialister uventet blir deportert, noe som 
kan føre til hjerneflukt og tjenesteavbrudd fra bedriftens 
leverandør.

Dine rettigheter er garantert
I Europa vil du alltid kunne hevde dine 
avtalerettigheter overfor en leverandør, og 
tvister vil bli avgjort i et etablert, uavhengig 
rettssystem.

Dine rettigheter vil ikke nødvendigvis gjelde
Amerikanske myndigheter stiller spørsmål ved 
rettssystemet og har i enkelte tilfeller ignorert 
rettsavgjørelser. Det kan bli vanskelig eller umulig å 
hevde dine rettigheter hvis USA også, for eksempel, 
trekker seg fra avtaler som TTIP og dermed setter 
internasjonale voldgiftsdomstoler ut av spill.

I en verden der det geopolitiske landskapet blir stadig mer uforutsigbart, er opprinnelsen til din bedrifts 
IT-infrastruktur viktigere enn noensinne. Europeiske It-leverandører kan tilby strategiske fordeler med 
utgangspunkt i rettslig stabilitet, datasuverenitet og driftsmessig robusthet.

Den følgende sammenligningen beskriver de viktigste forskjellene mellom europeiske og amerikanske 
It-leverandører på tvers av kritiske dimensjoner som databeskyttelse, pålitelighet, compliance og 
langsiktig planlegging.
Ha den i bakhodet neste gang bedriften skal ta en beslutning om innkjøp – fordi robusthet begynner 
med å velge riktig partner. 
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Det er mulig å sikre full compliance
Europeiske leverandører oppfyller høye 
standarder og strenge lovkrav. Du kan føle deg 
trygg på at leverandørens tjenester alltid 
oppfyller lovkravene – og dermed sikre full 
compliance overfor kunder, partnere og 
ansatte. 

Du kan handle i strid med lovkrav uten å ville det selv
Dersom din bedrift ikke følger loven kan bedriften bli 
holdt ansvarlig. Dette gjelder for eksempel hvis du ikke 
lenger kan være sikker på at personvernsrettighetene 
du garanterer overfor kunder, partnere og ansatte også 
respekteres i USA.

Du kan planlegge for fremtiden
Et stabilt økonomisk system sikrer at budsjetter 
kan utarbeides lang tid i forveien, og eventuelle 
endringer blir kommunisert i god tid, noe som 
gir din bedrift tid til å finne den beste 
løsningen.

Du bør være forberedt på overraskelser
Toll og straffetiltak mot Europa kan føre til at 
amerikanske tjenester uventet blir mye dyrere – når som 
helst. For kritiske systemer er kunder også i en dårlig 
posisjon for forhandlinger,noe som legger ytterligere 
begrensninger på deres handlingsrom.
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